
D E P L X X 
Výtahy. 

Nabídka na dodávku a montáž nového výtahu  
č. M/2023-52 vč. technické specifikace 

ČÍSLO NABÍDKY: 
DATUM VYPRACOVÁNÍ: 
PLATNOST NABÍDKY DO: 

M-2023-52 
06.07.2023 
06.08.2023 

Zhotovitel 
Adresa: 
Nabídku vypracoval: 

DEPLOX s. r. o. 
Vážany nad Litavou 282, 684 01 

 
www.vytah-jede.cz 

Mobil: 
E-mail 
Web: 

Zákazník: město Bučovice 
Jiráskova 502, 685 01 Bučovice 
PhDr. Jiří Horák, PhD., Ing. Kateřina Trtílková 
517 324 411 

Kontaktní osoba: 
Tel: 
E-mail: posta(g)bucovice.cz 

Vážení obchodní přátelé, 
Na základě Vaší poptávky Vám předkládáme cenovou nabídku na dodávku a montáž 
výtahu dle Vašich technických požadavků. 

Výtah, případně jednotlivé komponenty jsou v souladu s: 

• ČSN EN 81-1+A3 - elektrický výtahy 
• ČSN EN 81-20/50 

I. Technická data výtahu 

ADRESA UMÍSTĚNÍ VÝTAHU: Poliklinika Bučovice 
Typ výtahu BOTV 1000 Kg 1 m/s 
Nosnost 1000 kg, tj. 12 osob 
Jmenovitá rychlost 1 m/s 

Nepřesnost zastavení ve stanicích provozní 0 až ± 5 mm 
Řízení " mikroprocesorový řídící systém 

ARKODE 11 KW 

(nejmodernější rozvaděč, zaručující spolehlivý provoz výtahu, 
umožňující monitoring, menu v češtině) 
- umožňuje obousměrný sběr 
(nastavení dle přání zákazníka) 

DEPLOX s.r.o. 
Sídlo: Vážany nad Litavou 282, 684 01 
Provozovna: Palackého nám. 67, 684 01 Slavkov u Brna 
info@deplox.cz, www.deplox-vytahy.cz 

IČ:05460123 
DIČ: CZ05460123 
Bank. spojení: 
Spisová značka: C95394 vedená u KS v Brně 

mailto:info@deplox.cz
http://www.deplox-vytahy.cz


D E P L X X 
Výtahy. 

Pohon 
Kabina 

- světlá šířka x hloubka x výška 
- provedení 

- osvětlení 

Be2převodový AKAR 7,6 KW 
Celokovová, zhotovená z nehořlavých materiálů, 
vyráběná technologií pálení na laseru a ohýbání 
na ohraňovacím lisu, což zaručuje maximální . 
přesnost provedení 

2050x1150x2150 mm 
neprůchozí kabina 

LED diodové, vč. integrovaného nouzového 
osvětlení 
(minimální spotřeba el. energie a dlouhá životnost, 
není třeba měnit LEDky ) 

Kabinový ovládací panel 
- tlačítka podsvícená, v provedení antivandal se záznamem volby stanice a možností zrušení 

mylně navolené stanice 

- intercom dle Nařízení vlády 14/1999 Sb. (obousměrné dorozumívací zařízení) 
- GSM brána vč. SIM karty, napojení na vyprošťovací službu 24 hodin denně 

- ukazatel polohy na displeji, kde se výtah nachází i jakým směrem se pohybuje (šipky) 
- signalizace přetížení výtahu (zvuková i optická) 

-tlačítko TELEFON napojené na automatické vytáčení 24hod. servisu v případě poruchy 
- tlačítko ALARM, místní signalizace v případě poruchy 
-tlačítko znovuotevření kabinových dveří a ventilátoru kabiny 
- vážení kabiny tenzometrické čtyřbodové pod podlahou (vysoce 

přesné) 

interiér kabiny 
- Sklopné sedátko 

- design stěn kabiny 

- design vstupních lišt a okopových 
plechů 
-design stropu 

- podlaha 

- madlo 

- zrcadlo 
- design panelu ovladačové kombinace: 

Ir 

Ano 

Nerez 

Nerez 

Nerez 
GRANITE (umělý kámen) 
Ano 

Ano 

Nerez 

Kabinové dveře - automatické centrální 2 panelové 
-světlá šířka 1000 x výška 2000 mm 
- ocelový práh dveří 

DEPL0X s.r.o. 
Sídlo: Vážany nad Litavou 282, 684 01 
Provo2ovna: Palackého nám. 67, 684 01 Slavkov u Brna 
info@deplox.cz, www.deolQx-vytahy.cz 

IČ: 05460123 
DIČ: CZ05460123 
Bank. spojení: 
Spisová značka: C95394 vedená u KS v Brně 

mailto:info@deplox.cz
http://www.deolQx-vytahy.cz


D E P L X X 
Výtahy. 

Šachetní dvere s rámem 

Signalizace ve stanicích 

Tlačítka ve stanicích 

Ostatní výbava výtahu 

Šachta 
Strojovna 
Dopravní výška - zdvih 
Počet stanic /nástupišť 
Napájecí'napětí 
Vzdálený monitoring 

- automatické centrální 
- světlá šířka 1000 x výška 2000 mm 
- design rámu a křídel nerez 
digitální ukazatel je umístěn na zárubní 
šachetních dveří, ve všech stanicích 
antivandal- umístění na zárubní šachetních 
dveří 
- osvětlení výtahové šachty min. 50lx 
- sklopný žebřík pro vstup do prohlubně 
výtahu 
- další komponenty dle ČSN EN 81-20 
(tzn. bezpečností prvky) 

- Původní zděná 2650 X1490 
V hlavě šachty 

cca. 3590 mm 

2/2 neprůchozí kabina 
3x400 V/230 V, 50 Hz 

Ano 
Nadstandardní dálkové zapojení výtahu, 
umožňující monitorovat chybová hlášení, která 
jsou automaticky odesílána servisní f Irmě a tím 
snadné, rychlé nalezenia odstranění případné 
závady. Zaručuje vysoký komfort provozu 
výtahu. 

UPS 

Zvuková signalizace výtahu při zastavení 
ve stanici 

Ano - při výpadku proudu výtah popojede do 
nejbližší stanice dle zatížení 

ano 

V ceně dodávky ie zahrnuto 

Dodávka a montáž nového výtahu 
Demontáž obou výtahů a jeho ekologická likvidace 
Vybourání a zednické zapravení prostřední příčky mezi šachtami 
Zednické zapravení a dozdění šachetních dveří 
Přepojení a předělání osvětlení v nástupištích 
Odvoz stavební sutě a jeho ekologická likvidace 
Montáž a demontáž pomocného lešení do výtahové šachty 
Výmalba výtahové šachty a okolo šachetních dveří 
Kabinový ovládací panel v kabině umožňuje přehrávání hudby ve formátu MP3 a videoklipů 
Ukazuje datum, čas a teplotu 
Ventilátor v kabině 
Vzdálený monitoring výtahu 
Nastavování řídícího rozvaděče v českém jazyce 

DEPLOX s.r.o. 
Sídlo: Vážany nad Litavou 282,684 01 
Provozovna: Palackého nám. 67, 684 01 Slavkov u Brna 
info@deplox.cz, vtfww.deplox-vytahy.cz 

IČ: 05460123 
DIČ: CZ05460123 
Bank. spojení
Spisová značka: C95394 vedená u KS v Brně 

mailto:info@deplox.cz
http://vtfww.deplox-vytahy.cz


D E P L X X 
Výtahy. 

I. Doba a způsob plnění 
Termín dodání 
Termín montáže 

Do cca 12 týdnů po podpisu smlouvy o dílo 
30 pracovních dnů 

I. Nabídková cena a způsob fakturace 

Nabídková cena bez DPH činí ce lkem: 989 000 , - Kč 
DPH 2 1 % 207 690 , - Kč 
Cena ce lkem s DPH 1 196 690 , - Kč 

Cena platí po dobu 30-ti dní. Součástí ceny je projektová dokumentace, doprava na 
stavbu, kompletní technická dokumentace.

 y
/ 

Platební podmínky: dle návrhu Smlouvy o dílo, cl VI. Cena díla a platební podmínky 

Záruka: dle návrhu Smlouvy o dílo, čl. VIII. Zodpovědnost za vady, záruční lhůta a záruční 
podmínky 

Vyhotovil: Evžen Zttta 

DEPLOX s.r.o. 
Sídlo: Vážany nad Litavou 282, 684 01 
Provozovna: Palackého nám. 67, 684 01 Siavkov u Brna 
info@deplox.cz, wwwideolox-vytahy.cz 

IČ: 05460123 
DIČ: 0205460123 
Bank. spojení:
Spisová značka: C95394 vedená u KS v Brně 

1 

mailto:info@deplox.cz

